CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2020

Kính gửi: ..............................................................................................................
Tên em là: ..........................................................................Giới tính..............................
Sinh ngày..........tháng..........năm.........
Nơi sinh:..........................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: .......................................................................................................
.........................................................................................................................................
Học sinh trường (trung tâm):..........................................................................................
Đã đăng ký dự thi tại trường (trung tâm):......................................................................

Dự thi tại Điểm thi THPT:.............................................................................................
Số báo danh:...........................................................................
Căn cứ Quy chế thi hiện hành và quy định của Sở GD&ĐT Ninh Bình, em xin đề nghị phúc khảo điểm bài thi/môn thi các môn sau:

	TT
	Tên bài thi/môn thi
	Phòng thi
	Điểm thi đã công

	1

	2

	3

	4

	5

	6

       Em xin cam kết việc khai báo các thông tin trên là chính xác và chịu trách nhiệm về  các thông tin đã khai ở trên./.

        ..................., ngày…....tháng 8 năm 2020
         NGƯỜI KIỂM TRA, ĐỐI CHIẾU

                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

      (Ký, ghi rõ họ và tên)

         (Ký, ghi rõ họ và tên)

                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                              (Ký, đóng dấu)